
1 a klasės mokinių ekskursija į Biržų r. greitosios medicinos pagalbos skyrių

Parašė Administratorius
Pirmadienis, 28 Spalis 2019 12:10

           

  

      Spalio 25 d. 1 a klasės mokiniai apsilankė Biržų r. greitosios medicinos pagalbos skyriuje.
Eimio mamytė gydytoja A. Bukauskienė pakvietė mus atvykti į iš anksto suorganizuotą
ekskursiją. Pirmokai sužinojo, kad greitosios medicinos pagalbos paslaugos teikia skubią
būtinąją medicinos pagalbą, esant nelaimingiems atsitikimams, gyvybei gręsiančioms būklėms,
ūmiai susirgus ir užtikrina tolesnį pacientų transportavimą į atitinkamą gydymo įstaigą. Tai
paslaugos, skirtos gyvybei išgelbėti. Mokiniai turėjo galimybę pasimatuoti pulsą, pabendrauti su
Biržų greitosios medicinos pagalbos darbuotojais, kurie papasakojo apie savo darbą ir
pademonstravo greitosios automobilius ir įrangą. Tai tęstinė prevencinė veikla ,,Pagalbos
telefonai“. 

      

Ekskursijai ruošėmės iš anksto: per lietuvių kalbos pamokas aptarėme pagalbos telefonus, kada
ir kaip jais naudotis, nupiešėme piešinius ,,Greitoji pagalba“. Iš ekskursijos visi parsinešė ne tik
naudingų žinių, bet ir puikių emocijų.

  

                                                                                             1 a klasės mokytoja V. Šeškienė

  

  

 1 / 2



1 a klasės mokinių ekskursija į Biržų r. greitosios medicinos pagalbos skyrių

Parašė Administratorius
Pirmadienis, 28 Spalis 2019 12:10

  

 2 / 2


